Edital 003/2021 - Homologação das inscrições OSPG 2021- Recursos

A Prefeitura de Ponta Grossa, por meio da Fundação Municipal de Cultura no uso de suas atribuições, torna pública a homologação das inscrições após

recebimento dos recursos para o Edital 003/2021 – Teste Seletivo para Alunos Bolsistas da Orquestra Sinfônica de Ponta Grossa. O ensalamento dos candidatos

encontra-se disponível no site https://cultura.pontagrossa.pr.gov.br/editais/2021-2/.

NOME COMPLETO INSTRUMENTO RG CPF COMPROVANTE RESIDÊNCIA DECLARAÇÃO ESTUDO/ VINCULO SITUAÇÃO

Alysson Felipe de Oliveira Viola OK OK OK OK DEFERIDO

David Almeida Rocha Viola OK OK OK OK DEFERIDO

Thiago Zanelatto de Souza Oboé OK OK OK OK DEFERIDO

Anderson Santos Reis Violino OK OK OK OK DEFERIDO

Dyeverson Aranha Garbato Violino OK OK OK OK DEFERIDO

Jhonathan Matheus da Silva Viola OK OK OK OK DEFERIDO

Advaldo Silva da Silva Filho Violoncelo OK OK OK NÃO CONSTA INDEFERIDO

Daniel Garcia Valentim Trombone OK OK OK OK DEFERIDO

Henrique Batista Santana Violino OK OK Nome de terceiro OK INDEFERIDO

Samuel Phellipe Pereira Portes Violoncelo OK OK OK OK DEFERIDO

David Garcia Valentim Tuba OK OK OK OK DEFERIDO

Lucas de Lima Dias Tuba OK OK OK OK DEFERIDO

Rhuan Phelipe Gonçalves Tuba OK OK OK OK DEFERIDO

Renato Neves Schimith Viola OK OK OK OK DEFERIDO

Ponta Grossa, 19 de maio de 2021

Alberto Portugal

Presidente da Fundação Municipal de Cultura

https://cultura.pontagrossa.pr.gov.br/editais/2021-2/